
   Integruotų teritorijų vystymo programų 

rengimo ir įgyvendinimo gairių 6 priedas 

 

                             (Išvados dėl programos įgyvendinimo forma)      

 

  

(integruotos teritorijos vystymo programos pavadinimas) 

 
    

 

 

 ĮGYVENDINIMO VERTINIMO IŠVADA 

_________________ Nr. ___________________ 
(registracijos data)               (registracijos numeris)  

 

 

 
   

 1. ITVP stiprybių, silpnybių, galimybių ir grėsmių lentelėje nurodytų veiksnių pokyčiai: 

 

 Veiksnių pokyčių apžvalga 

Stiprybės  

Silpnybės  

Galimybės  

Grėsmės  

 

2. ITVP veiksmų įgyvendinimas: 

 

ITVP suplanuoti 

veiksmai 

Baigti vykdyti ITVP 

veiksmai 

Vykdomi ITVP veiksmai Nepradėti vykdyti ITVP veiksmai 

Veiksmų 

skaičius 

Numatytas 

finansavimas, 

Eur 

Veiksmų 

skaičius 

Panaudotas 

finansavimas, 

Eur 

Veiksmų 

skaičius 

Skirtas 

finansavimas, 

Eur 

Veiksmų 

skaičius 

Numatytas 

finansavimas, 

Eur 

Veiksmų, kurie 

nepradėti 

įgyvendinti per 

1 metus nuo 

ITVP 

Iš 

viso 

ES ir 

VB* 

Iš 

viso 

ES ir 

VB* 

Iš 

viso 

ES ir 

VB* 

Iš 

viso 

ES ir 

VB* 



2 
 

lėšos lėšos lėšos lėšos suplanuotos 

veiksmo 

įgyvendinimo 

pradžios, 

skaičius 

Tikslas: (nurodomas ITVP tikslo numeris ir pavadinimas) 

Uždavinys: (nurodomas ITVP uždavinio numeris ir pavadinimas) 

              

Galimybių įvykdyti ITVP 

uždavinio veiksmus 

įvertinimas: 

 

Uždavinys: (nurodomas ITVP uždavinio numeris ir pavadinimas) 

              

Galimybių įvykdyti ITVP 

uždavinio veiksmus 

įvertinimas: 

 

 

 

* ES lėšos – Europos Sąjungos fondų lėšos; VB lėšos – Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos. 

 

3. ITVP priemonių, kurios ITVP nedetalizuotos iki veiksmų, (toliau – nedetalizuotos priemonės) įgyvendinimas: 

 

ITVP suplanuotų 

nedetalizuotų priemonių 

skaičius 

Baigtų vykdyti nedetalizuotų 

priemonių skaičius 

Vykdomų nedetalizuotų 

priemonių skaičius 

Nepradėtų vykdyti 

nedetalizuotų priemonių 

skaičius 

Tikslas: (nurodomas ITVP tikslo numeris ir pavadinimas) 

Uždavinys: (nurodomas ITVP uždavinio numeris ir pavadinimas) 

    

Galimybių įvykdyti 

nepradėtas vykdyti 

nedetalizuojančias 

priemones įvertinimas: 

 

Uždavinys: (nurodomas ITVP uždavinio numeris ir pavadinimas) 



3 
 

    

Galimybių įvykdyti 

nepradėtas vykdyti 

nedetalizuojančias 

priemones įvertinimas: 

 

 

4. ITVP rodiklių reikšmių pasiekimas: 

 

Rodiklių 

pavadinimai 

Pradinė 

reikšmė 

Siektina 

reikšmė iki 

ataskaitinių 

metų pabaigos 

Siektina 

reikšmė 

2023 m. 

Pasiekta 

reikšmė iki 

ataskaitinių 

metų pabaigos 

Galimybių pasiekti rodiklio reikšmes 2023 m. 

įvertinimas 

Tikslas: (nurodomas ITVP tikslo numeris ir pavadinimas) 

Efekto rodikliai:  

      

      

Rezultato rodikliai:  

      

      

Uždavinys: (nurodomas ITVP tikslo uždavinio numeris ir pavadinimas) 

Produkto rodikliai:  

      

      

Uždavinys: (nurodomas ITVP tikslo uždavinio numeris ir pavadinimas) 

Produkto rodikliai: 

      

      
 

 

5. Išvada ir jos pagrindimas:  

(pasirenkama tinkama ) 

 



4 
 

           ITVP įgyvendinama nepažeidžiant ITVP nuostatų ir nenustatyta aplinkybių, dėl kurių kiltų rizika neįgyvendinti ITVP tikslų, 

uždavinių, veiksmų arba juos įgyvendinti pažeidžiant programos nuostatas ir (arba) nepasiekti ITVP rodiklių reikšmių;  

 

          ITVP įgyvendinama nepažeidžiant ITVP nuostatų, tačiau nustatyta aplinkybių, dėl kurių kyla rizika neįgyvendinti ITVP tikslų, 

uždavinių, veiksmų arba juos įgyvendinti pažeidžiant programos nuostatas ir (arba) nepasiekti ITVP rodiklių reikšmių;              

 

           ITVP įgyvendinama pažeidžiant ITVP nuostatas, tačiau nenustatyta aplinkybių, dėl kurių kiltų rizika neįgyvendinti ITVP tikslų, 

uždavinių, veiksmų arba juos įgyvendinti pažeidžiant programos nuostatas ir (arba) nepasiekti ITVP rodiklių reikšmių;              

 

           ITVP įgyvendinama pažeidžiant ITVP nuostatas ir nustatyta aplinkybių, dėl kurių kyla rizika neįgyvendinti ITVP tikslų, uždavinių, 

veiksmų arba juos įgyvendinti pažeidžiant programos nuostatas ir (arba) nepasiekti ITVP rodiklių reikšmių. 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Siūlymai dėl ITVP įgyvendinimo tobulinimo:  

 

 

 

 

 
 

 

_______________________________________________                                                                                                     _________________ 

(vertinimą atlikusio darbuotojo pareigos, vardas, pavardė)                                                                                                                 (parašas) 
 

 


